公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

北京晓程科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作。

（2）后续精准扶贫计划

公司拟携手陕西地方电力集团有限公司在陕西省渭南市澄城县尧头镇权家河村开展光伏精准扶贫。晓程科技计划投资200多

万元帮助该村103户建档立卡贫困户建设户级光伏电站。项目计划九月份启动，十月份并网发电。预计并网发电后的二十年

内，每年可以给精准扶贫户每户增加3000元的收入。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、为进一步改善公司债务结构、拓宽公司融资渠道、满足公司资金需求、降低公司融资成本，公司分别于2016年11月

25日、2016年12月12日召开第六届董事会第五次会议、2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司符合非公开发行公

司债券条件的议案》、《关于公司非公开发行公司债券方案的议案》（详见公司2016-031号、2016-034号公告）。

2017年3月21日，公司收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）出具的《关于北京晓程科技股份有限公司2017年非公

开发行公司债券符合深交所转让条件的无异议函》（深证函【2017】111号）（详见公司2017-014号公告）。

2017年4月25日公司发布了《北京晓程科技股份有限公司非公开发行公司债券（第一期）发行结果公告》，第一期发行

规模为2亿元，扣除发行费用200万,净额1.98亿元，票面利率为6%，发行期间为2017年4月18日-2017年4月20日。（详见公司

2017-025号公告）

2、公司分别于2017年1月17日、2017年2月10日召开第六届董事会第六次会议、2017年第一次临时股东大会审议通过了

《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司本次非公开发行股票方案的议案》等相关议案。（详见公司2017-001、

2017-011号公告）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京晓程科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,838,952 22.57%   117,187 117,187 61,956,139 22.61%

3、其他内资持股 61,838,952 22.57%   117,187 117,187 61,956,139 22.61%

   境内自然人持股 61,838,952 22.57%   117,187 117,187 61,956,139 22.61%

二、无限售条件股份 212,161,048 77.43%   -117,187 -117,187 212,043,861 77.39%

1、人民币普通股 212,161,048 77.43%   -117,187 -117,187 212,043,861 77.39%

三、股份总数 274,000,000 100.00%   0 0 274,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，中国证券登记结算有限公司根据公司董事、监事和高级管理人员2017年6月30日所持公司股份重新计算本年

度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定；

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

程毅 59,062,500   59,062,500 高管锁定
每年第一个交易日解锁其上年末所持本公司股

份总数的 25%

北京晓程科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

崔杨 632,812  210,937 843,749 高管锁定
每年第一个交易日解锁其上年末所持本公司股

份总数的 25%

张雪来 671,765   671,765 高管锁定
每年第一个交易日解锁其上年末所持本公司股

份总数的 25%